dėl ne nuo projektuotojo veiksmų priklausančių aplinkybių.  

III. PASLAUGŲ KAINA 

4. Pradinė sutarties vertė yra lygi projektuotojo pasiūlymo kainai, nurodytai už visą 

pirkimo dokumentuose ir sutartyje perkamų paslaugų (-os) kiekį ir (arba) apimtį, kuri yra 7 212,95 

Eur su PVM (septyni tūkstančiai du šimtai dvylika eurų ir 95 ct): 

2 

4.1. projekto parengimo paslaugos kaina yra 6 658,11 Eur su PVM (šeši tūkstančiai 

šeši šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir 11 ct). 

4.2. statinio projekto vykdymo priežiūros paslaugos kaina yra 554,84 Eur su PVM 

(penki šimtai penkiasdešimt keturi eurai ir 84 ct). [punktas taikomas, jeigu projekto vykdymo 

priežiūra privaloma vadovaujantis galiojančiais statybos techniniais reglamentais ir Lietuvos 

Respublikos teisės aktais arba vykdymas nurodyta preliminarioje projektavimo užduotyje] 

5.